ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРЕДГОРНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января 2024 г.                                                                     № 52\388-26
ст. Ессентукская

О внесении изменений в персональные данные Кунец Юлии Викторовны,  члена  участковой избирательной комиссии избирательного участка №1027

В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», личного заявления, копии паспорта гражданина РФ, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1027 с правом решающего голоса Кунец Юлии Викторовны, территориальная избирательная комиссия Предгорного района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в паспортные данные члена  участковой избирательной комиссии избирательного участка №1027 Кунец Юлии Викторовны, на основании копии паспорта гражданина РФ и личного заявления.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

 3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                                  О. Г. Остапенко

Секретарь                                                                        Н. В. Зайцева